

#### **CONVOCAZIONE ASSEMBLEA PROVINCIALE ASC DI MILANO**

Castano Primo, 20 marzo 2024

- Alle Società affiliate all'ASC nella Provincia di Milano
- Al Consiglio ASC della Regione Lombardia
- Alla Segreteria Nazionale ASC

#### TRAMITE SITO INTERNET www.ascsport.it e www.asc-lombardia.it

## Oggetto: Convocazione di Assemblea Provinciale Ordinaria A.S.C. DI MILANO

Il Consiglio Provinciale A.S.C. svoltosi in data 20/03/2024, ha deliberato il rinvio per cause di forza maggiore dell'Assemblea ordinaria prevista per il giorno 29/03/2024.

Viene pertanto convocata la **Assemblea Ordinaria per il giorno 12/04/2024 presso la sede operativa sita in via Prealpi, 6 a Castano Primo** (parcheggiare in via Beato Angelico, nei pressi del civico 12), in prima convocazione alle ore 08,00 e, qualora non fosse raggiunto il numero legale degli aventi diritto, in seconda convocazione alle ore 09,00 stesso luogo con il seguente

#### Ordine del giorno

#### Parte preliminare:

- Accertamento della validità dell'Assemblea Provinciale da parte della Commissione Verifica Poteri;
- Apertura dell'Assemblea Provinciale;
- Elezione del Presidente dell'Assemblea Provinciale;
- Costituzione della Commissione di scrutinio;
- Svolgimento dell'Assemblea per discutere e deliberare sul seguente

#### Ordine dei lavori

- 1. Presentazione e approvazione del Rendiconto Economico e Finanziario 2023
- 2. Varie ed eventuali

Si chiarisce che ogni rappresentante degli affiliati aventi diritto di voto ai sensi dell'art. 28 comma 1 può avere massimo quattro deleghe, oltre alla propria. La Commissione Verifica Poteri si insedierà almeno 1 ora prima dei lavori assembleari per controllare la regolarità della partecipazione delle Società e l'identità dei partecipanti all'Assemblea.

Confidando nella più ampia partecipazione, si porgono cordiali saluti.

Il Presidente Provinciale A.S.C. di Milano



## **DICHIARAZIONE DI VOTO E DELEGA**

## Allegato 1

# ASSEMBLEA PROVINCIALE ORDINARIA ASC DI MILANO – CASTANO PRIMO – 12/04/2024

DICHIARAZIONE PE	ER IL DIRITTO DI VOTO	
Io sottoscritto		Tessera n
nella qualità di Pre	esidente della Società/Associazione,	'Circolo
cod. Società	indirizzo	CAP
Città	Prov	
VOTO		
in rappresentanza	della mia Società.	
		Firma
******	**********	*************
******		
Oppure		
DELEGO		
il sig.		Tessera n,
	iglio Direttivo ovvero socio della m ovinciale Ordinaria.	nia Società, a rappresentarmi nelle operazioni di voto
		Firma
******************		***************
Oppure		
DELEGO		
il sig		Tessera n,
della Società		, cod. Società,
a rappresentarmi ı	nelle operazioni di voto dell'Assemb	olea Provinciale Ordinaria.
		Firma

N.B.: La presente dichiarazione va presentata per l'accreditamento